



MAGISTRÁT MĚSTA LIBEREC

Odbor životního prostředí

nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec



Obdrží dle rozdělovníku

Váš dopis značky / ze dne	Naše značka	Vyřizuje / telefon	Liberec
	CJ MML 056215/22	Ing. Kazdová/485 244 887	9.3.2022
	SZ CJ MML 046586/22/2		
Počet listů I	Počet příloh	Počet listů, sv. příloh	

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Magistrát města Liberec - odbor životního prostředí (dále jen „MML OŽP“) jako povinný subjekt dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), obdržel dne 24. 2. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací. K žádosti sdělujeme:

- 1) V souladu s § 4a odst. 1 zákona Vám v příloze zasíláme vyjádření, stanoviska a jiná úřední opatření, které poskytl MML OŽP v průběhu tvorby nového územního plánu města Liberec jeho pořizovateli.
- 2) MML OŽP žádné záporné stanovisko z důvodu rozporu s § 50 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, nevydal, protože k vyjádření dle § 50 tohoto zákona z hlediska zvláště chráněných druhů není příslušný.



Ing. Jaroslav Rašíň
vedoucí odboru životního prostředí

Příloha:

Vyjádření, stanoviska MML OŽP

Obdrží emailem:

- 1.
2. Spis